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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2011

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 71.032,51 31.966.352,09  31.895.319,58 771  15,70  15,24  23,68 72  23,37  15,23 15,72 771  45,721 45,866Andalucía / Andalucia

 36.124,13 24.975.013,26  24.938.889,13 693  14,11  11,91  16,45 50  11,89  11,91 14,13 693  40,342 40,401Aragón / Aragon

 12.966,07 6.518.612,60  6.505.646,53 199  4,05  3,11  4,28 13  4,27  3,11 4,06 199  36,673 36,784Canarias / Canary Islands

 77,06 955.857,18  955.780,12 30  0,61  0,46  0,33 1  0,03  0,46 0,61 30  35,043 35,044Cantabria / Cantabria

 27.327,73 18.830.076,10  18.802.748,37 630  12,83  8,98  9,21 28  8,99  8,98 12,84 630  41,995 42,084Castilla y León / Castilla-Leon

 5.841,63 9.429.692,83  9.423.851,20 185  3,77  4,50  3,95 12  1,92  4,50 3,75 184  50,489 50,511Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 14.236,66 16.735.491,24  16.721.254,58 252  5,13  7,98  4,93 15  4,68  7,98 5,14 252  47,370 47,410Cataluña / Catalonia

 0,00 12.696,39  12.696,39 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  7,627 7,627Ceuta / Ceuta

 17.144,15 23.963.273,19  23.946.129,04 687  13,99  11,43  7,89 24  5,64  11,43 14,00 687  41,792 41,799Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 82.466,28  82.466,28 2  0,04  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,04 2  47,587 47,587Extremadura / Extremadura

 13.000,22 5.186.931,46  5.173.931,24 116  2,36  2,47  6,91 21  4,28  2,47 2,34 115  44,478 44,495Islas Baleares / Balearic Islands

 22.377,83 5.960.080,14  5.937.702,31 125  2,55  2,84  1,32 4  7,36  2,84 2,55 125  42,271 42,474La Rioja / La Rioja

 4.974,58 20.464.840,61  20.459.866,03 319  6,50  9,76  4,61 14  1,64  9,77 6,48 318  43,537 43,548Madrid / Madrid

 0,00 17.757,76  17.757,76 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  27,040 27,040Melilla / Melilla

 66.358,97 18.084.588,52  18.018.229,55 428  8,72  8,62  14,14 43  21,83  8,60 8,72 428  46,350 46,535Murcia / Murcia

 1.012,59 15.180.879,25  15.179.866,66 297  6,05  7,24  1,32 4  0,33  7,25 6,05 297  37,814 37,817Navarra / Navarra

 11.459,95 11.364.329,78  11.352.869,83 174  3,54  5,42  0,99 3  3,77  5,42 3,53 173  42,295 42,263País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 209.728.938,68100,00 4.910

 234.965,46
 10,00

 42.714,65

100,00 303.934,08100,00 304

 999,78
 0,23

 21.244,38

100,00 209.425.004,60100,00 4.906

 42.687,53
 10,00

 234.965,46

 43,263 43,331
 34,311 34,366
 0,000 0,005

 81,555 81,590

Página 1 de  1

%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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